
UCHWAŁA NR LXX.378.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 
2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz §44 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLVII/228/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 5067), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2022 rok 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0498B01-167A-4E37-942E-79A45E6A20FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX.378.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 marca 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice za 2022 rok 

Komisja rewizyjna została powołana uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 listopada 
2018 r. Na Przewodniczącego Komisji przez Radę Gminy został wybrany Pan Piotr Wachowski (Uchwała nr 
LXVI.366.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Masłowice). 

Skład komisji na dzień 31.12. 2022 r.: 

1) Wachowski Piotr – Przewodniczący Komisji, 

2) Drzewowski Miłosz - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Dąbrowska Teresa – Członek, 

4) Kołodziejczyk Dariusz – Członek, 

5) Macios Zbigniew - Członek, 

6) Michalski Grzegorz – Członek. 

Komisja pracowała w oparciu o plan pracy zatwierdzony Uchwałą Nr XLIX.265.2021 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. W 2022 r. odbyło się 5 posiedzeń Komisji oraz jedno wspólne, łączone 
z Komisją Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa 
Publicznego oraz Handlu i Usług i Komisją Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki 
Społecznej. 

W dniu 18 lutego 2022 r. Komisja opracowała sprawozdanie z działalności komisji za 2021 rok. 

W dniu 18 maja 2022 r. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 r. wraz 
z informacją o stanie mienia komunalnego oraz została odczytana Uchwała nr II/58/2022 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 kwietnia 2022 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu za 2021 r. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna. 

W dniu 6 czerwca 2022 r. Komisja analizowała sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 r. Po analizie 
przedstawionych dokumentów Komisja pozytywnie oceniła sprawozdanie. Następnie po rozpatrzeniu 
sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2021 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
oraz zapoznaniu się ze sprawozdaniami finansowymi Gminy Masłowice za 2021 r. i informacją o stanie mienia 
Gminy Masłowice, Komisja oceniła pracę wójta, jako prawidłową. Komisja podjęła uchwałę w sprawie 
wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2021 r. 

W dniu 27 października 2022 r. odbyła się komisja łączona z Komisją Rozwoju Gospodarczego (…) oraz 
Komisją Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. Posiedzeniu przewodniczyła- 
Pani Teresa Dąbrowska – Przewodnicząca Komisji Spraw Obywatelskich, Oświaty, Kultury, zdrowia i Opieki 
Społecznej. Tematem posiedzenia była informacja dotycząca stanu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Masłowicach na dzień 30.09.2022. W posiedzeniu Komisji udział brali Pan 
Bogusław Gontkowski – Wójt Gminy Masłowice, Pani Renata Łuczyńska – Kierownik SPZOZ w Masłowicach 
oraz Pani Wanda Kołodziejczyk – Zastępca Skarbnika Gminy Masłowice. Podczas spotkania zapadła również 
decyzja o zakupie aparatu USG do SPZOZ w Masłowicach. 

W dniu 22 listopada 2022 r. Komisja dokonała kontroli działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Masłowicach. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami przedstawionymi przez Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy społecznej. Radni nie wnieśli żadnych uwag. Następnie komisja zajęła się kontrolą umorzeń, 
odroczeń, zastosowanych ulg i zwolnień, ściągalności należności podatkowych oraz wykonanie budżetu Gminy 
Masłowice za I półrocze 2022 r. Szczegółowych informacji udzieliła - Inspektor ds. wymiaru podatku i opłat 
Urzędu Gminy Masłowice. W nawiązaniu do przychodów uzyskanych przez Gminę z tytułu należności 
podatkowych podjęto dyskusję wykonania budżetu Gminy Masłowice za I półrocze 2022 r. Radni otrzymali 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0498B01-167A-4E37-942E-79A45E6A20FA. Podpisany Strona 1



informację na ten temat 30.08.2022 r. Na koniec posiedzenia komisja dokonała kontroli realizacji funduszu 
sołeckiego w 2021 r. 

W dniu 12 grudnia 2022 r. Komisja opracowała plan pracy komisji na 2023 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0498B01-167A-4E37-942E-79A45E6A20FA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6


